Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

de credito externos o internos; la fuente de los fondos con los que se pagarán esos créditos y cuando se trate de préstamos o contratos de financiamiento en el que conste lo previsto en la Ley Orgánica de Administración Financiera y Control, Ley Orgánica de la Contraloría

General del Estado y la Ley Orgánica de Responsabilidad y Transparencia Fiscal, las operaciones y contratos de crédito, los montos, plazos, costos financieros o tipos de interés

Contratos de créditos externos												
Objeto del Endeudamiento	Fecha de suscripci ón o renovaci ón	Nombre del deudor	Nombre del ejecutor	Nombre del acreedor	Tasa de Interé s (%)	Plazo	Monto suscrito	Fondos con los que se cancelará la obligación crediticia	Desembo Isos efectua dos	Desembolsos por efectuar	Link para descargar el contrato de crédito externo	
"NO APLICA", debido a que el Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Valle Hermoso no tiene contratos de créditos externos												
VALORES TOTALES DE CRÉDITOS EXTERNOS							0,00		0,00	0,00		
Contratos de créditos internos												
Objeto del Endeudamiento	Fecha de suscripci ón o renovaci ón	Nombre del deudor	Nombre del ejecutor	Nombre del acreedor	Tasa de Interés (%)	P I a z	Monto suscrito	Fondos con los que se cancelará la obligación crediticia	Desembo Isos efectua dos	Desembolsos por efectuar	Link para descargar el contrato de crédito interno	
Financiar el adoquinado de las calles Pichincha desde la Calle 7 hasta la calle 9	24/11/201 7	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Valle Hermoso	Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Valle Hermoso	Banco del Estado	Interés reajustab e	6 I 0 m e s e s	79.722,85	100 % reembolsable	79.722.85	0,00	CREDITO 60371	
VALORES TOTALES DE CRÉDITOS INTERNOS							79.722,85		79.722,85	0,00		
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:							30/04/2020					
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:							MENSUAL					
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL I):							ADMINISTRATIVA - FINANCIERA					
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL I):							Lozada Garcés Rosalba Maribel					
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:							gadprvallehermoso@hotmail.c om					
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:							(02) 2773-300					